
Σελίδα 1 από 5 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική    
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 330/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 11 

11η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΙΚΤΗ) 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 29η Μαρτίου 2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση δια ζώσης και με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 

οικ/ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/88874/468/24-03-2022 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και 

δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση συμμετείχαν 

επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

2. Δημητρογιάννης Λάμπρος – Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

3. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

5. Κατσαρή – Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6. Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8. Βούλγαρη – Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

(τηλεδιάσκεψη) 

9. Νικολακόπουλος Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

10. Δριβίλας Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

11. Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΔΛΕ7Λ6-ΚΙΠ



Σελίδα 2 από 5 
 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε και ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Γεώργιος Τελώνης (τηλεδιάσκεψη). 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Μαρία – Ηλίζα Καρακωνσταντή και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 18ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 62.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για την συνδιοργάνωση της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας με το Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού/Υφυπουργό Αθλητισμού τριήμερου ανοιχτών 

εκδηλώσεων υπό τον τίτλο «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο για τον Αθλητισμό, Συμπαίκτες στο μέλλον του 

Αθλητισμού», στις 08-10/04/2022, στο Εθνικό Κλειστό Γυμναστήριο «Δημήτριος Τόφαλος», στην Πάτρα».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.:ΠΔΕ/ΓΑΠΑΕ/87765/370/24-03-2022 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας της Π.Δ.Ε. κ. Ζαΐμη Φωκίωνα, η οποία αναφέρει 

αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α’/07-06-2010), όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις  του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019  «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ»  (ΦΕΚ 139/Α΄/31-
08-2019).  
3. Το άρθρο 65 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας 
(Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) & Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/Α΄/2016) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-
Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του Ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».  
6. Την εγκύκλιο 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση 
διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών». 
7. Τις Α) Την υπ’ αρ. 88897/18-05-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2070/Β΄/07-06-2018)  με την οποία συμπληρώνεται η υπ' αρ. 248595/27-
12-2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 
4309/Β΄/30-12-2016). Β) Την υπ' αρ. 165633/08-08-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/Β'/29-08-2017) με την οποία τροποποιείται η υπ' αρ. 248595/27-12-

ΑΔΑ: 6ΔΛΕ7Λ6-ΚΙΠ



Σελίδα 3 από 5 
 

2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
«Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β'/30-
12-2016).    
8. Την υπ αριθ. 313/2019  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία ανακηρύχθηκαν 
ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Π.Δ.Ε. για την περίοδο 2019-2023 και το από 29/08/2019 
πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 01-09-2019 έως και 31-12-
2023.  
9. Την υπ’ αριθ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/258207/3469/03-09-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 
706/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./09-09-2019) Περί «Oρισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 
10. Την υπ’ αρ.: 1595/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα 
«Κατάρτιση και έγκριση των πινάκων στοχοθεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας οι οποίοι συνιστούν το 
Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης αυτής και αποτυπώνουν σε συνοπτική μορφή τα στοιχεί του σχεδίου του 
ετήσιου προϋπολογισμού έτους 2022, όπως αυτά καταρτίστηκαν με την υπ’ αρ. 1402/2021 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής καθώς και ένταξη των πινάκων στοχοθεσίας του ΝΠΔΔ» Ίδρυμα Στήριξης Ογκολογικών 
Ασθενών- Η Ελπίδα σε διακριτούς πίνακες, στο ΟΠΔ έτους 2022 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ: 
6Π6Ξ7Λ6-Δ13). 
11. Την υπ΄αρ. 71/2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας σχετικά με την έγκριση του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας οικονομικού έτους 2022, των Πινάκων Στοχοθεσίας της 
Π.Δ.Ε., οι οποίοι αποτυπώνουν σε συνοπτική μορφή τα οικονομικά στοιχεία του Π/Υ έτους 2022 και του 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (Ο.Π.Δ.) της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας οικονομικού έτους 2022, το οποίο 
αποτελείται από: 1) τον Προϋπολογισμό της ΠΔΕ οικ. Έτους 2022, 2) τους Πίνακες Στοχοθεσίας της ΠΔΕ για το 
οικ. Έτος 2022, 3) τον Προϋπολογισμό του ΝΠΔΔ της Π.Δ.Ε. με την επωνυμία «Ίδρυμα Στήριξης Ογκολογικών 
Ασθενών-Η Ελπίδα» οικονομικού έτους 2022 και 4) τους Πίνακες Στοχοθεσίας του ΝΠΔΔ της Π.Δ.Ε. με την 
επωνυμία «Ίδρυμα Στήριξης Ογκολογικών Ασθενών-Η Ελπίδα», καθώς επίσης και την έγκριση αναγκαιότητας 
όλων των δαπανών οι οποίες θα προκύψουν από την εκτέλεση του προϋπολογισμού της Π.Δ.Ε. οικονομικού 
έτους 2022 (ΑΔΑ: Ω8ΣΝ7Λ6-4Ι3). 
12. Την περίπτωση 19 του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 περί «υλοποίησης αθλητικών προγραμμάτων σε 
συνεργασία με το Υπουργείο Πολιτισμού και τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού….»  
13. Την υπ’ αρ ΠΔΕ/ΔΔ/9456/193 (ΦΕΚ: 26/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./20-01-2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.». 
14. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/9406/191 (ΦΕΚ 27/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ./20-01-2022) Απόφαση περί ορισμού  
Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
15. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/9405/190 (Φ.Ε.Κ. 141/τ. Β/20-01-2022) σχετικά με τη μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
16. Τις συναντήσεις που πραγματοποιήθηκαν μεταξύ του Υφυπουργού Αθλητισμού και τον Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας  
17. Το  υπ΄αριθ. πρωτ. 86105/1409/22-3-2022 έγγραφο συνδιοργάνωσης και συμμετοχής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας , Έρευνας & Καινοτομίας Π.Δ.Ε, σχετικά 
με την διοργάνωση τριήμερο ανοιχτών εκδηλώσεων υπό τον τίτλο «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο για τον 
Αθλητισμό, Συμπαίκτες στο μέλλον του Αθλητισμού», με στόχο  τη συνδιαμόρφωση του Εθνικού Στρατηγικού 
Σχεδίου για τον Αθλητισμό.  
18. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/86492/5549/23-3-2022 Βεβαίωση Δέσμευσης Πίστωσης (επισυνάπτεται). 
Η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας σε συνεργασία με το Υφυπουργείο Αθλητισμού  πρόκειται να συνδιοργανώσουν 
ένα τριήμερο ανοιχτών εκδηλώσεων υπό τον τίτλο «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο για τον Αθλητισμό, Συμπαίκτες 
στο μέλλον του Αθλητισμού», με στόχο  τη συνδιαμόρφωση του Εθνικού Στρατηγικού Σχεδίου για τον 
Αθλητισμό.  
Σκοπός, στην προσπάθεια αυτή,  είναι να συμμετέχουν οι εμπλεκόμενοι με τον αθλητισμό,  οι  δεν περιορίζονται 
αποκλειστικά στα στενά όρια των αθλητών, των προπονητών, των σωματείων κ.ο.κ.  Είναι εξίσου σημαντικός 
της  Τοπικής Αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθμού, των Επιμελητηρίων, του επιχειρηματικού κόσμου, 
των επαγγελματιών του αθλητισμού, αλλά και της ίδιας της κοινωνίας, που υιοθετεί μέρα με τη μέρα τις 
πραγματικές αξίες του αθλητισμού. 
Οι εκδηλώσεις με τον σκοπό αυτό πρόκειται να πραγματοποιηθούν και στις 13 Περιφέρειες της χώρας μας.  

ΑΔΑ: 6ΔΛΕ7Λ6-ΚΙΠ



Σελίδα 4 από 5 
 

Το πρώτο μεγάλο 3ήμερο εκδηλώσεων προβλέπεται να πραγματοποιηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας, στην Πάτρα,  από 8 -10 Απριλίου 2022, στο Εθνικό  Κλειστό Γυμναστήριο «Δημήτριος Τόφαλος», όπου 
θα διεξαχθούν δύο σημαντικές εκδηλώσεις:   
1. Διήμερο ανοιχτό Συνέδριο, με τη συμμετοχή των τοπικών κοινωνιών, των αθλητικών φορέων της 
περιφέρειας, των Δήμων, των Επιμελητηρίων, των επαγγελματιών του αθλητισμού κλπ. 
2. Έκθεση Αθλητισμού για τις εξελίξεις στον κλάδο, τις τάσεις, τις νέες τεχνολογίες και τον αθλητικό τουρισμό, 
τη γνωριμία με ερασιτεχνικά σωματεία και μη διαδεδομένα αθλήματα, την ανάδειξη των e-Sports, την προβολή 
νέων αθλητικών ειδών και προϊόντων, την παρουσίαση ελληνικών περιοχών ως κέντρα αθλητικού τουρισμού, 
την διοργάνωση παράλληλων εκδηλώσεων.  
Και οι δύο δράσεις αφορούν ιδιαίτερα τις Περιφερειακές Ενότητες Αχαΐας, Αιτωλοακαρνανίας και Ηλείας, 
καθώς στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας δραστηριοποιούνται 39 Αθλητικές Ομοσπονδίες, υπάρχουν 239 
Αθλητικές Εγκαταστάσεις, δύο μεγάλα Αθλητικά Κέντρα, ενώ έχουν εγγραφεί στο ηλεκτρονικό μητρώο 
αθλητικών συλλόγων 320 ερασιτεχνικά σωματεία. Επομένως, πρόκειται για μια μεγάλη αθλητική οικογένεια 
που θα πρέπει να συμμετέχει στη χάραξη του Εθνικού Στρατηγικού Σχεδίου για τον Αθλητισμό, ο οποίος  
περιλαμβάνει τους άξονες δράσης, αλλά έχει και πολύ σημαντικά χωρικά χαρακτηριστικά. Για την υλοποίησή 
του είναι απαραίτητη η συμμετοχή της Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Δήμων και Περιφερειών), εστιασμένη στη 
βιώσιμη ανάπτυξη και στα ιδιαίτερα χαρακτηριστικά της αθλητικής οικογένειας και των κατά τόπους αθλητικών 
φορέων.  
Οι  εν λόγω εκδηλώσεις θα αποτελέσουν ένα κορυφαίο και πολυδιάστατο γεγονός της χώρας με έμφαση όχι 
μόνο στην αθλητισμό αλλά και στην επιχειρηματικότητα, την ανάπτυξη, καινοτομία και τον πολιτισμό, καθώς 
θα προσελκύσει  τη συμμετοχή αντιπροσωπευτικών επιχειρήσεων και κρατικών φορέων από όλη την Ελλάδα, 
αλλά και επιφανών εταιριών από την παγκόσμια αγορά, που αναδεικνύουν τη δυναμική της, αλλά και τη διεθνή 
της ακτινοβολία.  
Προς  την εκπλήρωση των στόχων συμμετοχής μας στις παραπάνω εκδηλώσεις απαιτείται η υποστήριξη των 
εκδηλώσεων συνδιοργανωτές καθώς και η κατασκευή ενός σύγχρονου περιπτέρου που θα μπορεί να 
εξυπηρετεί τόσο τους συμμετέχοντες δημόσιους και ιδιωτικούς φορείς της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, όσο 
και τους επισκέπτες αυτής, προβάλλοντας αποτελεσματικά και ολιστικά τις πτυχές που συνθέτουν και 
χαρακτηρίζουν την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας. 
Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε : 
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης ποσού :  
1. έως 37.200€ (τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ,  για την υποστήριξη 
της μεγάλης πολυδύναμης εκδήλωσης  υπό τον τίτλο «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο για τον Αθλητισμό, Συμπαίκτες 
στο μέλλον του Αθλητισμού» 
2. έως 24.800€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ,  για την κατασκευή σύγχρονου περιπτέρου στο οποίο  θα  
προβληθούν όλες οι σύγχρονες πτυχές της Περιφέρειας με έμφαση στον αθλητισμό, τον πολιτισμό και την 
ανάπτυξη  
για το τριήμερο των ανοιχτών εκδηλώσεων υπό τον τίτλο «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο για τον Αθλητισμό, 
Συμπαίκτες στο μέλλον του Αθλητισμού» που συνδιοργανώνει η ΠΔΕ με το Υφυπουργείο Αθλητισμού με στόχο  
τη συνδιαμόρφωση του Εθνικού Στρατηγικού Σχεδίου για τον Αθλητισμό που θα πραγματοποιηθούν στις  8,9 
και 10 Απριλίου 2022 . 
Η ανωτέρω δαπάνη θα επιβαρύνει τον ΚΑΕ 02.00.072.0844.01.1122 και η διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης 
θα γίνει σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία διαδικασία.  
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον κ. Ζαΐμη Φωκίωνα - Αντιπεριφερειάρχη 

Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας της Π.Δ.Ε., για παροχή διευκρινήσεων επί του 

θέματος. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 6ΔΛΕ7Λ6-ΚΙΠ



Σελίδα 5 από 5 
 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 62.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για την συνδιοργάνωση 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με το Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού/Υφυπουργό 

Αθλητισμού τριήμερου ανοιχτών εκδηλώσεων υπό τον τίτλο «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο για τον 

Αθλητισμό, Συμπαίκτες στο μέλλον του Αθλητισμού», στις 08-10/04/2022, στο Εθνικό Κλειστό 

Γυμναστήριο «Δημήτριος Τόφαλος», στην Πάτρα. 

 

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του τρέχοντος έτους και ειδικότερα τον ΚΑΕ 

02.00.072.0844.01.1122. 

 

Οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι και μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Μωραΐτης Νικόλαος και 

Κωστακόπουλος Χρήστος ψήφισαν αρνητικά. 

Οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι και μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Κατσαρή – Μαυραγάνη 

Κωνσταντούλα, Καπλάνης Διονύσιος και Δριβίλας Δημήτριος ψήφισαν λευκό. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική  

ΑΔΑ: 6ΔΛΕ7Λ6-ΚΙΠ


		2022-03-30T15:41:22+0300
	Athens




